Мал.Галены»
(Skoczyn. Małe Haleny). Rzecz jasna, –
obecnie po tym majątku nie ma już śladu,
wieś Haleny (Duże) jednak wciąż na mapie
istnieje: jest oddalona kilkadziesiąt kilome-
trów na północny zachód od Prużan.

Na miejsce zbiórki powstańców w oko-
licach Sielca 8(20) kwietnia 1863 roku Me-
dard Skoczyński przybył razem z obydwo-
ma synami Feliksem (lat 16) i Aleksandrem
(lat 18) – «w pełni wyposażonymi». Poło-
żony na zachodnich obrzeżach Puszczy Ró-
żańskiej nad rzeką Jasiołdą Sielec stanowił

dogodny punkt do koncentracji oddziałów
powstańczych.